Turni er vom 05. 01. 11/ Loge

-Bri dge- d ub- Brenen- Rot-Wiss e. V.-
ENDERGEBNI S

G uppe Nord/ Sid

RG PNR Narne/ Name ANZ PKTE 28,8 -- ERGEB: -- CLUB
SPL GESP TO PKTE % PKTE

1 9 Frau Gl ch

Frau Herzig 24 240,8 30,0 270,8 62,69 20
2 5 Frau Pappi er

Frau Reuter 24 217,1 27,3 244,4 56,57 13
3 8 Frau G upe

Frau Vefer 24 213,0 26,7 239,7 55,49 8
4 1 Frau Fastenau

Herr Gréafe 24 208,9 26,1 235,0 54,40 5
5 2 Frau Bi schoff

Frau W epki ng 24 208,5 26,1 234,6 54,31
6 4 Frau Brener

Frau Cordes 24 189,5 23,7 213,2 49,35
7 3 Frau Pinckernelle

Frau Hei ken 24 189,3 23,7 213,0 49,31
8 10 Frau Meyer

Frau Koni gsmann 24 178,6 22,2 200,8 46,48
9 11 Frau Erling

Frau Meent zen 24 169,4 21,3 190,7 44,614
10 7 Frau Garbsch

Frau Hashagen 27 177,9 177,9 41,18

11 6 Frau v.d. Borch
Frau Fi scher 27 169, 3 169, 3 39, 19



Turni er vom 05. 01. 11/ Loge
-Bri dge- d ub- Brenen- Rot-Wiss e. V.-
ENDERGEBNI S

G uppe GCst/ West

RG PNR

1 101

2 105

3 102

4 109

5 111

6 107

7 104

8 103

9 110

10 106

Nanme/ Nane

Frau Schr 6der
Herr Chri stiansen
Frau Hof f mann
Frau Overbeck
Frau Kar schunke
Frau Kirschstein
Frau Boni g
Herr Boni g
Frau Neuert
Frau Eckhar dt
Frau Kirchesch
Frau Li ndemann
Frau Wi dner
Frau Conr ad
Frau Behr mann
Frau Kefl er
Frau Dr. Schm dt
Frau Bugi el
Frau Kummrer
Frau Di ebol d

ANZ

SPL

27

27

27

27

27

27

27

27

27

27

PKTE 28,8 --
GESP TO PKTE
268, 8 268, 8
238,1 238,1
235,1 235,1
225,5 225,5
224,1 224,1
221,2 221,2
201,7 201,7
189, 2 189, 2
188, 5 188, 5
171, 1 171, 1

ERGEB: - -

%

62, 22
55,12
54, 42
52,20
51, 88
51, 20
46, 69
43, 80
43, 63

39, 61

cLuUB

PKTE

20

13

8

5



